
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З 

 

26 ноября 2024 г.                           с.Дивное                                                № 745 

 
Об утверждении итогов муниципального  
этапа всероссийской олимпиады школьников 
по географии в 2024/25 учебном году 
 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, решения жюри 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по географии 

(протокол от 22.11.2024 года № 9) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по географии 2024/25 учебного года (дата проведения 21 ноября 

2024 года) (Приложение 1). 

2. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по географии 2024/25 учебного года 

(Приложение 2). 

3. Заместителю начальника отдела образования (Филь О.В.) довести 

настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных 

организаций Апанасенковского муниципального округа. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 1  
к приказу ООААМО СК 
от 26.11.2024 года № 745 

 
Итоги  

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  
по географии в 2024/25 учебном году (21 ноября 2024 года) 

 
№ Ф.И.О. участника ОО Класс 

обучени

я 

Результ

ат 

(балл) 

Статус 

участника 

7 класс 

1.  
Фурсов Артём Сергеевич 

МКОУ СОШ № 8  

с. Манычское 
7 30  

2.  Дейникина Алиса 

Александровна 
МКОУ СОШ № 1 7 26  

3.  Омарова Сабина 

Мухтаровна 
МКОУ СОШ № 1 7 19,5  

4.  Кабалов Владимир 

Владимирович 
МБОУ СОШ № 2 7 19  

5.  Антонец Георгий 

Васильевич 
МБОУ СОШ № 2 7 18,5  

6.  Мирошниченко Юлия 

Сергеевна 

МКОУ СОШ № 8  

с. Манычское 
7 18  

7.  Абдуллаева Заира 

Абдуллаевна 

МКОУ СОШ №12  

с. Малая Джалга 
7 17  

8.  Омарова   Амина 

Абдуллаевна 
МБОУ СОШ № 2 7 17  

9.  Просянов Станислав 

Николаевич 

МКОУ СОШ № 8  

с. Манычское 
7 15  

10.  Епремян  Анушик  

Гагиковна 
МБОУ СОШ № 2 7 14  

11.  Савело Варвара 

Владимировна 
МКОУ СОШ № 9 7 11  

8 класс 

12.  Денисенко Мария 
Алексеевна 

МБОУ СОШ № 2 8 41 Призёр 

13.  Колосова Полина 

Алексеевна 

МКОУ СОШ №11 

 с. Белые Копани   
8 29,5   

14.  Терехов Кирилл 
Александрович 

МКОУ СОШ № 9 8 26,5   

15.  Щербатюк Никита 

Витальевич 
МКОУ СОШ № 1 8 21   

16.  Никитина Анастасия 
Витальевна 

МБОУ СОШ № 2 8 20,5   

17.  Гарьковская Яна 

Витальевна 

МКОУ СОШ №12 

 с. Малая Джалга 
8 16,5   

18.  Приходько Евгений 
Евгеньевич 

МКОУ СОШ №3 
с.Дивное 

8 16   

19.  Грищенко Елизавета 

Ивановна 
МКОУ СОШ № 1 8 15   

20.  Кулькин Тимофей 
Александрович 

МКОУ СОШ № 1 8 15   

21.  Молчанова Ника 

Сергеевна 
МКОУ СОШ № 1 8 15   

22.  Чуприна Людмила 
Артемовна 

МКОУ СОШ № 1 8 14   

23.  Кимлач       Анна   

Александровна 
МКОУ СОШ № 1 8 13   

24.  Алиева Саида Тимуровна МБОУ СОШ № 2 8 12   



25.  Абдуллаева Маликат 

Магомедовна 

МКОУ СОШ №12 с. 

Малая Джалга 
8 10,5   

26.  Стреляева Виталия 

Романовна 
МКОУ СОШ № 1 8 10   

27.  Гаджимурадова Альбина 

Азизовна 
МКОУ СОШ № 1 8 9   

9 класс 

28.  
Наказная Анна Сергеевна 

МКОУ СОШ №11 

 с. Белые Копани   
9 32  

29.  Чуприна  Егор 
Витальевич 

МКОУ СОШ № 1 9 31  

30.  Брехова Анна Андреевна МКОУ СОШ № 1 9 28   

31.  Шереметов Кирилл  

Евгеньевич 
МКОУ СОШ № 1 9 23,5   

32.  Сень  Мария Ивановна МКОУ СОШ № 1 9 18   

33.  Бугаев Константин 

Романович 
МКОУ СОШ № 1 9 15   

34.  Саливончик Дарья 
Ивановна 

МКОУ СОШ № 1 9 12   

35.  Бурякова Анастасия 

Александровна 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
9 11   

36.  Диканская Альбина 
Владимировна 

МКОУ СОШ № 1 9 11   

37.  Тупиков Владислав 

Романович 
МКОУ СОШ № 1 9 6   

10 класс 

38.  Кулгуев Руслан 

Бугумаевич 

МКОУ СОШ №12  

с. Малая Джалга 
10 64 Победитель 

39.  Коробцова Александра 

Николаевна 

МКОУ СОШ №12  

с. Малая Джалга 
10 62 Призёр 

40.  Абдулаев Ислам 

Залимханович 
МКОУ СОШ № 9 10 61,5 Призёр 

41.  Аполонский Тимофей 

Алексеевич 
МКОУ СОШ № 13  10 61,5 Призёр 

42.  Никулина Вероника 

Павловна 

МКОУ СОШ №12  

с. Малая Джалга 
10 60 Призёр 

43.  Литвинова Елизавета 

Сергеевна 
МКОУ СОШ № 9 10 54,5 Призёр 

44.  Вечёрка Александра 

Викторовна 
МКОУ СОШ № 1 10 52 Призёр 

45.  Пономарев Александр 

Алексеевич 
МКОУ СОШ № 13  10 51,5   

46.  Печенюк Юлия 

Антоновна 
МБОУ СОШ № 2 10 50   

47.  Карасева Алиса Ивановна МКОУ СОШ № 1 10 49   

48.  Трясина Арина Романовна МКОУ СОШ № 1 11 39,5   

49.  Волохов  Евгений 

Витальевич 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
11 32,5   

50.  Горбонос Константин 

Алексеевич 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
11 32   

51.  Овчаренко Алексей 

Васильевич 
МБОУ СОШ № 2 11 22,5   

52.  Корчагин Александр 

Александрович 
МКОУ СОШ № 1 11 11   

11 класс 

53.  Лозовая Юлия 

Дмитриевна 
МКОУ СОШ № 9 11 53 Победитель 

54.  Бобко Полина 
Владимировна 

МКОУ СОШ № 9 11 51 Призёр 

55.  Перепёлкина Анастасия МКОУ СОШ № 1 11 47 Призёр 



Вячеславовна 

56.  Блоха Софья Сергеевна МКОУ СОШ № 1 11 45,5 Призёр 

57.  Ледовской Дмитрий 

Анатольевич 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
11 44 Призёр 

58.  Чмилев Роман 

Викторович 

МКОУ СОШ №5  

пос. Айгурский 
11 43   

59.  Алиев Шамиль 

Магомедсайгиевич 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
11 42   

60.  Овчаренко Михаил 

Александрович 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
11 41   

61.  Коробцова Анастасия 

Николаевна 

МКОУ СОШ №12  

с. Малая Джалга 
11 32   

62.  
Никулин Илья Андреевич 

МКОУ СОШ №12  

с. Малая Джалга 
11 18   

63.  Куцевалова Софья 

Васильевна 
МКОУ СОШ № 1 11 14   

64.  Шматько Анастасия 

Андреевна 
МКОУ СОШ № 1 11 10   

 
 
Приложение 2 
к приказу ООААМО СК 
от 26.11.2024 года № 745 

 
Список победителей и призёров 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

 по географии в 2024/25 учебном году (21 ноября 2024 года) 

 

№ Ф.И.О. участника ОО Класс 
обучения 

Результат 
(балл) 

Статус участника 

1.  Кулгуев Руслан 

Бугумаевич 

МКОУ СОШ №12  

с. Малая Джалга 
10 64 Победитель 

2.  Лозовая Юлия 
Дмитриевна 

МКОУ СОШ № 9 11 53 Победитель 

3.  Денисенко Мария 

Алексеевна 
МБОУ СОШ № 2 8 41 Призёр 

4.  Коробцова 
Александра 

Николаевна 

МКОУ СОШ №12  

с. Малая Джалга 
10 62 Призёр 

5.  Абдулаев Ислам 
Залимханович 

МКОУ СОШ № 9 10 61,5 Призёр 

6.  Аполонский 

Тимофей 

Алексеевич 

МКОУ СОШ № 13  10 61,5 Призёр 

7.  Никулина Вероника 

Павловна 

МКОУ СОШ №12  

с. Малая Джалга 
10 60 Призёр 

8.  Литвинова 

Елизавета Сергеевна 
МКОУ СОШ № 9 10 54,5 Призёр 

9.  Вечёрка Александра 

Викторовна 
МКОУ СОШ № 1 10 52 Призёр 

10.  Бобко Полина 

Владимировна 
МКОУ СОШ № 9 11 51 Призёр 

11.  Перепёлкина 

Анастасия 

Вячеславовна 

МКОУ СОШ № 1 11 47 Призёр 

12.  Блоха Софья 
Сергеевна 

МКОУ СОШ № 1 11 45,5 Призёр 

13.  Ледовской Дмитрий 

Анатольевич 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
11 44 Призёр 

 


